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EDITAL Nº 645/2024

98219 RAFAELA APARECIDA
MENDONCA MARQUES 95,8 Classificado(a)

98222 SAMANTHA RODRIGUES DE
ARAUJO 86,0 Classificado(a)

98211 KELLY CHRISTINE BARBOSA
COSTA VIEIRA 74,0 Classificado(a)

98212 AMANDA DANIELE DE CARVALHO 73,0 Classificado(a)

98214 VINICIUS MELO CANGUSSU 69,3 Classificado(a)

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Organizadora Local divulga o Resultado Preliminar da Prova de Didática:

ÁREA/DISCIPLINA: Engenharia de Produção

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação
Número de

Inscrição
Nome Nota Situação

1º

2º

3º

4º

5º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Classificação
Número de

Inscrição
Nome Nota Situação

Não houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Classificação
Número de

Inscrição
Nome Nota Situação
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Documento assinado eletronicamente por Talitha Araujo Santos, Chefe do Setor de Gestão de
Pessoas, em 23/01/2025, às 16:45, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2173531 e o código CRC 03FD1B2C.
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Não houve candidatos aprovados.
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